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3akaprarcekuil ETan
Bceeyxkpaincpkoi Jutsagoi Jliru
3 pexTyBaHHSA Ha pamipax cepen roHakiB 2003-2004 p.H.

PesynpTatel Typa rpynm, Typ n

I'pymmano 1 0:00

M. Yxropon 12.03.16

v/6oee 1nk3  YH panr
BOI'AEBCHKUI Mukona KUIB 0 |0 |0 |0 |0 |I 0/6 -29 1 7
KOKOPOBEILIb Oser KUIB \% vV |V |V |V |V 6/6 22 30 1
JIMMAPEHKO Hikita KUIB V 4 1 vV |V |V 4/6 10 25 2
I'YPIH Muxaiino MUKOJIAIB vV |2 |V vV |2 |V 4/6 7 24 3
TOMUJIA SIkiB JIbBIB vV [0 |1 |4 1 |V4 2/6 -8 15 5
I'YMEH IlaBno YXTOPOJ vV |2 |2 |V |V \Y% 4/6 7 24 3
BYPJIAKOB Makcum MUKOJIAIB vV |0 |2 |2 |3 |4 1/6 -9 16 6
I'pynmmano 2 0:00
v/6oes 1nk3  YH panr
JIABAPEHKO €sren KUIB vV |V |V |V |V |V 6/6 24 30 1
[ICKYH €grewiit KUIB 2 4 |V |3 |V |V 3/6 0 24 3
XOMSIKOB Timyp KUIB 2 |V 2 |3 |4 |V 2/6 -5 21 5
MAJIBKEBHY Poman JIbBIB 2 |1 |V 0 |V |2 2/6 -11 15 6
CJIOBSIK Bacuib YXTOPOJI 0o |V |V |V vV |2 4/6 3 22 2
BOH/IAPEB Jlanuin MYKAYEBO 0 |4 |V |4 |3 2 1/6 -11 18 7
CTPYHUISK Aptem MUKOJIAIB 0O 14 |12 |V |V |V 3/6 0 21 4
I'pynmano 3 0:00
v/6oeB mk3  YH panr
[ICKYH Bstuecnas KUIB 3 vV |2 |V |V 3/6 220 4
C€III®AHOB Denip KUIB \Y 1 [V |0 |V |V 4/6 5 21 3
BE3VIJINH Ipan KUIB vV |V vV |2 |V |V 5/6 19 27 2
JIIOTHI Tapac JIbBIB 2 12 |1 0o |V |V 2/6 -7 15 5
KOPYXOBOI Makcum MUKOJIAIB vV |V |V |V 1 |V 5/6 20 26 1
JAHWJIIOK Epik MVYKAUYEBO 1 1 1 1 |V2 \Y 2/6 -11 11 6
IMTABJINY Cranicnas YXT'OPOJ 0 |0 o |1 [0 |1 0/6 -28 2 7
I'pymmano4 0:00
v/6oee 1nk3  YH panr
IMMEPUIKO ®exip KUIB vV |V |V V3 |1 4/5 5 19 2
KYPI'AH Onexkciii KUIB 3 vV [V 3 2 2/5 -3 18 5
MAJIBKEBHMY Omner JIbBIB 3 3 2 3 2 0/5 -12 13 6
SIHKOBUY Muxkuta YXT'OPOJ 2 3 \Y \Y% 1 2/5 2 16 4
JIYC Inns YXKT'OPO/] 1 vV |V 1 \Y% 3/5 0 17 3
KOBAJIbOB Makcum MUKOJIAIB vV |V |V |V 3 4/5 12 23 1
I'pynmano 5 0:00
v/6oee 1nk3  YH panr
CUBIJIIOB Poman KUIB 0 1 0 3 \Y% 1/5 -12 9 5
KVJIIKOB Hikita KUIB \Y 2 v |V |V 4/5 9 22 2
MPYVY3 Mapk JIbBIB vV |V v |V |V 5/5 17 25 1
BOMYEHKO Amnppiit MUKOJIAIB V4 |1 0 2 \% 2/5 -4 12 4
CJIOBOJSIHUK Janmno  MUKOJIAIB vV |4 2 \Y \% 3/5 6 21 3
OEJIbO Banenrun YXT'OPOJ 2 3 3 1 0 0/5 -16 9 6
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JIABAPEHKO €Bren
KOKOPOBELbH Osner
MPVY3 Mapk
KOPYKOBOU Maxcum
BE3YTJINH Isan
KOBAJIbOB Makcum
KVYJIIKOB Hikita
IMEPIIKO Denip
JIMMAPEHKO Hikita
I'VMEH IlaBno
I'YPIH Muxaiino
CIII®AHOB ®enip
CJIOBJIK Bacwuib
CJIOBOAHUK Hanumno
JIYC Inns

[TNICKYH Bsiuecnas
I[MICKVYH Esreniit
CTPYHIJISIK Aptem
SIHKOBUWY Mukwuta
KYPI'AH Onekciit
BOMYEHKO Amnppiit
XOMISKOB Timyp
JIIOTHI Tapac
T'OMJIA Skis
MAJIBKEBHWY Poman
JAHWUITIOK Epix
CUBIJIOB Poman
BYPJIAKOB Maxkcum
BOHJIAPEB Jlanuin
MAJIBKEBHY Oner
OEJIbO Banentun
ITABJINY Cranicnas
BOT' A€BCBKUI Muxkona

Bceeykpaincbkoi Jutsyoi Jlirn

Knaccugukauws, Typ n (1o panry)

ropojg

KUiB

KUiB
JIbBIB
MHKOJIATB
KUiB
MUKOJIAIB
KUIB

KUiB

KUiB
YKTOPOJ]
MUKOJIAIB
KUiB
YKTOPOJT
MUKOJIAIB
YKTOPOJ]
KUiB

KUiB
MUKOJIAIB
YKTOPOJ]
KUiB
MHKOJIAIB
KUiB
JIbBIB
JIbBIB
JIbBIB
MVYKAYEBO
KUIB
MHKOJIATB
MYKAYEBO
JIbBIB
YKTOPOJ]
VKT OPOJ]
KUiB
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v/00eB K3

1.000 24
1.000 22
1.000 17
0.833 20
0.833 19
0.800 12
0.800 9
0.800 5
0.667 10
0.667 7
0.667 7
0.667 5
0.667 3
0.600 6
0.600 0
0.500 2
0.500 0
0.500 0
0.400 -2
0.400 -3
0.400 -4
0.333 -5
0.333 -7
0.333 -8
0.333 -11
0.333 -11
0.200 -12
0.167 -9
0.167 -11
0.000 -12
0.000 -16
0.000 -28
0.000 -29

VH

30
30
25
26
27
23
22
19
25
24
24
21
22
21
17
20
24
21
16
18
12
21
15
15
15
11

9
16
18
13

9

2

1
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rpymnmna
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIu
KBaJIn
KBaJIx



Tabno 64, crpanuma 1/2

1 JIABAPEHKO €Bren KUIiB
JIABAPEHKO €Bren
64
JIABAPEHKO €sBreun
33 BOTACBCHKUM Muxkona KHUIB 15/0
ITABJINY Cranicias
32 ITABJIMY Cranicias YXTOPOLL 15/12
JIABAPEHKO €Bren
17 [IICKVH €prewiit KUIiB 15/6
ITICKVH €Breniit
48
ITICKVYH Bsiuecnas
49 15/13
[TICKVYH Bsiuecnas
16 TIICKYH Bsiuecnas KUIB
9 JIMMAPEHKO Hikira KUIiB
JIMMAPEHKO Hikita
56
TOWMJIA SkiB
41 . 15/12
TOUJIA SkiB
24 TOMJIA SkiB JIbBIB
MEPIIKO ®exip
25 MAJIBKEBUY Poman JIbBIB 14/8
MAJILKEBUY Poman
40
ITEPILIKO ®enip
57 15/9
IMEPHIKO ®eip
8 TIEPILIKO ®exnip KMIB
5 BE3VIJIWMU Isan KUIiB
BE3YTJIUU Isan
60
BE3VYTJIUU Isan
37 15/3
BYPJIAKOB Makcum
28 BYPJIAKOB Makcum MUKOJIAIB
BE3YTJIU Isau
21 BOMYEHKO Anzpii MUKOJIAIB 15/10
BOMYEHKO Amnppiit
44
€IIPAHOB denip
53 15/9
€IIPAHOB denip
12 ENIPAHOB Denip KMIB
13 CJIOBSIK Bacwuis YKT'OPOJI
CJIOBSK Bacuib
52
KYPI'AH Oumnexciit
45 15/13
KYPI'AH Onexkciit
20 KYPT'AH Ouekciit KUIB
KOPXOBOU Makcum
29 BOHJJAPEB Jlanuin MVKAYEBO /7
BOHJIAPEB Jlanuin
36
KOPXXOBOU Makcum
61 5 15/5
KOP>XOBOMU Makcum
4 KOPXXOBOW Makcum MUKOJIAIB




Tabno 64, crpanuma 2/2

3 MPVY3 Mapk JIbBIB
MPVY3 Mapk
62
MPY3 Mapk
35 15/2
MAJIBKEBMY Ouer
30 MAJILKEBUY Oser JIbBIB
MPV3 Mapk
19 SHKOBUY Muxura YKTOPOJL 15/6
SIHKOBUWY Muxunra
46
CJIOBOJISIHUK Jlanuiio
51 15/8
CJIOBOJSHUMK Jlanumo
14 CJIOBOJISIHUK Jdanuno MUKOJIAIB
11 T'YPIH Muxaitno MMKOJIAIB
I'VPIH Muxaiino
54
I'YPIH Muxaiino
43 15/10
XOMJIKOB Timyp
22 XOMSIKOB Timyp KUIiB
KOBAJIbOB Maxkcum
27 CUBIJIOB Poman KMIB 15/3
CHUBIJIOB Poman
38
KOBAJIbOB Makcum
59 12/3
KOBAJIbOB Makcum
6 KOBAJIFOB Makcum MHKOIJIAIB
7 KVYJIIKOB Hikira KMIiB
KVJIIKOB Hixkita
58
KVJIIKOB Hikira
39 15/6
JAHUWIIIOK Epik
26 JAHWIIOK Epik MYKAYEBO
KVJIIKOB Hixkita
23 JIOTUH Tapac JIbBIB 15/11
JIFOTHI Tapac
42
I'YMEH ITagno
55 15/5
I'YMEH Ilagino
10 TYMEH Ilasno YKTOPOJI
15 JIYC Lunst YKTOPOJL
JIYC Lns
50
CTPYIUISIK Aprem
47 8/7
CTPYIUISIK Aprem
18 CTPYIJISIK Aprem MMKOJIAIB
KOKOPOBEIIb Oner
31 ®EJbO Banentun YXTOPOA 15/3
DOEJIbO Banentun
34
KOKOPOBEIIb Oner
63 15/3
KOKOPOBEIIb Oser
2 KOKOPOBEIIb Oxer KUIB
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JIABAPEHKO €gren KUIB
[EPHIKO ®exip
[IEPILIKO ®esip KUIiB 14/13
KOPXXOBOU Makcum
BE3YTJINM Isan KUIB 15/5
KOPYXOBOU Makcum
KOPXXOBOU Makcum MUKOJIAIB 15/5
KOKOPOBELIb Oner
MPVY3 Mapk JIbBIB 12/5
KOBAJIBOB Makcum
KOBAJIbOB Makcum MUKOJIAIB 15/8
KOKOPOBEIIb Outer
KVYJIIKOB Hikira KUIB 15/7
KOKOPOBELIb Oser
KOKOPOBEIIb Outer KUIiB 15/1
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bammius 1 umst

KOKOPOBEIIb Oxer
KOPYKOBOH Maxkcum
KOBAJIbOB Maxkcum
ITEPILIKO ®enip
JIABAPEHKO €Bren
MPV3 Mapk
BE3YTJIMI Ipan
KVIJIIKOB Hikirta
I'VMEH IlaBno
T'YPIH Muxaiino
€IIIDOAHOB Denip
CJIOBO/ISIHUK Jlanuiio
ITICKVYH Bsuecias
CTPYHUIAK Aprem
KYPI'AH Onexkciit
TOMJIA SkiB
JINMMAPEHKO Hikita
CJIOBSK Bacuib
JIYC Inns

ITICKVYH €sreniit
SIHKOBHWY Muknra
BOMYEHKO Awnppiii
XOMSKOB Timyp
JIOTUU Tapac
MAJIBKEBHWY Poman
JAHWIIOK Epik
CHUBIJIOB Poman
BYPJIAKOB Makcum
BOHJIAPEB Jlanuin
MAJIBKEBHWY Oer
OEJIbO Banentun
ITABJINY Cranicnas
BOT' A€BCHKUI Mukona
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Knaccudukauus urorosas (1o panry)

ropoa

KHUIB
MHUKOJIAIB
MUKOJIAIB
KHWIB

KHUIB
JIbBIB
KUIB

KHWIB
YKTOPOJT
MHUKOJIAIB
KUIB
MUKOIJIAIB
KHUIB
MHUKOJIAIB
KUIB
JIbBIB
KHUIB
YKTOPOJ]
YKTOPOJ]
KHWIB

VKT OPOJT
MHUKOJIAIB
KUIB
JIbBIB
JIbBIB
MYKAYEBO
KUIB
MUKOIJIAIB
MYKAUYEBO
JIbBIB
YKTOPOJ]
VKT OPOJ]
KHUIB

Jata poxn
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004

paspsna
2

1

2

1 roH

1 roH

1 roH

1 roH

1 1oH

1 roH

1 roH
2 1oH
1 roH
2 10H
2 10H
1 roH
2 10H

1 roH
2 10H

1 roH
1 1oH

2 10H

op
1 ron

B€AOMCTBO

APMIELb
CJIIOCILIOP
CJIIOCIIIOP
JIMHAMIBELb
JIMHAMIBELb
YKP-IIIBCM
APMIEIIb
APMICLIb
OKJTIOCII [T
CJIIOCILIOP
CJIIOLIOP-16
CJIIOCILIOP
APMIELb
CJIIOCILIOP
APMIEIIb
JITFOCIIINe2
MOH,TFOCIIINe2
OK/IIOCII 11
OKJIIOCII J1
APMICLIb
OKJTIOCII [T
CJIIOCILIOP
APMIEIIb
JITFOCIIINe2
JITFOCIIINe2
OK/IIOCII 11
CJIIOLIOP-16
CJIIOCILIOP
OKJTIOCII ]I
JITFOCIIINe2
OKJIIOCII J1
OKJTIOCII JT
CJIIOLLIOP-16

nepe3adyer
Bpuraga [ICK
3uKoBa
CanraHoBCbKa
Bbpurana

Bbpurana
Yeboraer
YepHeHko
Bbpuranma IICK
Tl'openpkuii
ComniHcbka
Kpatko,Xapurtone
CanTtaHoBCBKa
Bpuraga LICK,Yep
Kaxnrorina
bpurana [ICK
KonecHikoBa
Biriu,boropan
I'epeii,Panunens
I'epeii,Panunens
Bpurama IICK,Yep
I'epeit,Panunens
Kaxnrorina
bpurana [ICK
Jles
uminosa,Jlerayx
[Tonosuu
Kpatko,Xapurtone
ComniHcpka
[HonoBuu
uminosa,JIenuyx
I'epeii,Panunens
I'epeit,Paniunens
Kparko,Xapurone



